CAMPIONATI INTERNAZIONALI DITALLA

SIL/IPERMARFCROSS 2 Prova - Gabicce Mare (PU)

TROFEOD GAETANGOD DI STEFANDO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 2

B

MX2 Gabicce Mare (PU) 0,800 Km.
Seconda Manche 19/02/2017 15:15 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:52:52 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:10.022 +2.708 16:03:14.886 9 1:08.316 +1.561 16:04:41.431
(310) MANCUSO ANTONIO 10 1:11.451 +4.137 16:04:26.337 10 1:09.721 +2.966 16:05:51.152
1 15:53:53.698 11 1:12.224 +4.910 16:05:38.561 11 1:10.777 +4.022 16:07:01.929
2 1:05.404 +1.255 15'54:59.102 12 1:07.803 +0.489 16:06:46.364
3 15:56:03.251 (212) DENTI MARCO
4 1:07.419 +3.270 15:57:10.670 (76) PICCIAU SIMONE 1 15:54:09.992
5 1:07.108 +2.959 15:58:17.778 1 15:53:59.223 2 1:31.280 +23.022 15:55:41.272
6 1:08.155 +4.006  15:59:25.933 2 15:55:04.605 3 1:40.469 +32211  1557:21.741
7 1:05.225 +1.076 16:00:31.158 3 1:12.866 +7.484  15:56:17.471 4 15:58:29.999
8 1:05.836 +1.687 16:01:36.994 4 1:09.850 +4.468 15:57:27.321 5 1:09.893 +1.635 15:59:39.892
9 1:09.132 +4.983 16:02:46.126 5 1:09.200 +3.818 15:58:36.521 6 1:10.322 +2.064 16:00:50.214
10 1:04.743 +0.594 16:03:50.869 6 1:21.853 +16.471 15:59:58.374 7 1:09.312 +1.054 16:01:59.526
11 1:06.733 +2.584 16:04:57.602 7 1:08.954 +3.572 16:01:07.328 8 1:25.074 +16.816 16:03:24.600
12 1:07.793 +3.644 16:06:05.395 8 1:17.665 +12.283 16:02:24.993 9 1:10.506 +2.248 16:04:35.106
9 1:10.115 +4.733 16:03:35.108 10 1:12.714 +4.456 16:05:47.820
(181) RONCAGLIA MATTIA 10 1:32.954 +27.572 16:05:08.062 1 1:15.153 +6.895 16:07:02.973
1 15:54:11.850 11 1:14.177 +8.795 16:06:22.239
2 1:03.824 +2.130 15:55:15.674 (395) GAVA ANDREA
3 15:56:17.368 (110) CAVUTO PAOLO 1 15:54:23.190
4 1:05.467 +3.773 15:57:22.835 1 15:54:05.088 2 15:55:35.871
5 1:08.521 +6.827  15:58:31.356 2 15:55:19.418 3 1:22.180 +9.499  15:56:58.051
6 1:04.618 +2.924 15:59:35.974 3 1:14.808 +0.478 15:56:34.226 4 1:13.051 +0.370 15:58:11.102
7 1:04.192 +2.498 16:00:40.166 4 1:17.538 +3.208 15:57:51.764 5 1:14.217 +1.536 15:59:25.319
8 1:06.622 +4.928 16:01:46.788 5 1:17.133 +2.803 15:59:08.897 6 1:17.238 +4.557 16:00:42.557
9 1:05.215 +3.521 16:02:52.003 6 1:15.586 +1.256 16:00:24.483 7 1:15.620 +2.939 16:01:58.177
10 1:05.207 +3.513 16:03:57.210 7 1:18.088 +3.758 16:01:42.571 8 1:15.519 +2.838 16:03:13.696
1 1:07.820 +6.126 16:05:05.030 8 1:21.722 +7.392 16:03:04.293 9 1:17.526 +4.845 16:04:31.222
12 1:05.657 +3.963 16:06:10.687 9 1:17.694 +3.364 16:04:21.987 10 1:16.982 +4.301 16:05:48.204
10 1:20.766 +6.436 16:05:42.753 11 1:19.472 +6.791 16:07:07.676
(8) FONTANESI KIARA 11 1:15.384 +1.054 16:06:58.137
1 15:53:54.479 (177) ZANELLI LORENZO
2 1:06.771 +0.857 15:55:01.250 (511) ARMILLOTTA CARLO 1 15:54:17.954
3 15:56:07.164 1 15:54:15.435 2 1:19.972 +4.912 15:55:37.926
4 1:10.014 +4.100 15:57:17.178 2 1:17.368 +4.137 15:55:32.803 3 1:15.334 +0.274 15:56:53.260
5 1:00.846 +3.932  15:58:27.024 3 15:56:46.034 4 1:17.070 +2010  15:58:10.330
6 1:08.012 +2.098 15:59:35.036 4 1:14.246 +1.015 15:58:00.280 5 1:17.890 +2.830 15:59:28.220
7 1:09.358 +3.444 16:00:44.394 5 1:13.679 +0.448 15:59:13.959 6 1:19.945 +4.885 16:00:48.165
8 1:09.912 +3.998 16:01:54.306 6 1:14.414 +1.183 16:00:28.373 7 16:02:03.225
9 1:12.344 +6.430 16:03:06.650 7 1:15.330 +2.099 16:01:43.703 8 1:15.807 +0.747 16:03:19.032
10 1:15.617 +9.703 16:04:22.267 8 1:22.384 +9.153 16:03:06.087 9 1:19.970 +4.910 16:04:39.002
11 1:12.229 +6.315 16:05:34.496 9 1:18.939 +5.708 16:04:25.026 10 1:36.856 +21.796 16:06:15.858
12 1:06.749 +0.835 16:06:41.245 10 1:19.291 +6.060 16:05:44.317
11 1:14.667 +1.436 16:06:58.984 (89) CAMPISI VINCENZO
(374) OTERI GABRIELE 1 15:54:12.092
1 15:54:03.752 (98) PIERANTOZZI MICHELE 2 1:19.485 +2.600 15:55:31.577
2 1:06.032 +2.207 15:55:09.784 1 15:54:06.050 3 15:56:48.462
3 15:56:13.609 2 1:14.908 +5.570 15:55:20.958 4 1:20.187 +3.302 15:58:08.649
4 1:05.995 +2.170 15:57:19.604 3 1:12.530 +3.192 15:56:33.488 5 1:21.178 +4.293 15:59:29.827
5 1:05.604 +1.779 15:58:25.208 4 15:57:42.826 6 1:27.965 +11.080 16:00:57.792
6 1:06.762 +2.937 15:59:31.970 5 1:09.916 +0.578 15:58:52.742 7 1:21.339 +4.454 16:02:19.131
7 1:06.341 +2.516 16:00:38.311 6 112.711 +3.373 16:00:05.453 8 1:23.440 +6.555 16:03:42.571
8 1:07.065 +3.240 16:01:45.376 7 1:13.762 +4.424 16:01:19.215 9 1:25.677 +8.792 16:05:08.248
9 1:36.019 +32.194 16:03:21.395 8 1:45.016 +35.678 16:03:04.231 10 1:19.497 +2.612 16:06:27.745
10 1:05.524 +1.699 16:04:26.919 9 1:19.986 +10.648 16:04:24.217
1 1:09.879 +6.054 16:05:36.798 10 1:20.606 +11.268 16:05:44.823 (112) PINNA KEVIN
12 1:04.452 +0.627 16:06:41.250 1 1:15.103 +5.765 16:06:59.926 1 15:54:13.780
2 1:22.714 +7.855 15:55:36.494
(47) FABBRI ANGELO (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 3 15:56:51.353
1 15:53:53.519 1 15:54:17.468 4 1:32.339 +17.480 15:58:23.692
2 1:09.238 +1.924 15:55:02.757 2 1:39.650 +32.895 15:55:57.118 5 1:21.151 +6.292 15:59:44.843
3 15:56:10.071 3 1:31.950 +25.195 15:57:29.068 6 1:20.043 +5.184 16:01:04.886
4 1:17.744 +10.430 15:57:27.815 4 1:09.581 +2.826 15:58:38.649 7 1:19.357 +4.498 16:02:24.243
5 1:10.003 +2.689 15:58:37.818 5 1:27.612 +20.857 16:00:06.261 8 1:22.308 +7.449 16:03:46.551
6 1:10.446 +3.132 15:50:48.264 6 1:10.662 +3.907 16:01:16.923 9 1:22.541 +7.682 16:05:09.092
7 1:07.919 +0.605  16:00:56.183 7 16:02:23.678 10 1:20.831 +5.972  16:06:29.923
8 1:08.681 +1.367 16:02:04.864 8 1:09.437 +2.682 16:03:33.115
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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CAMPIONATI INTERNAZIONALI DITALIA

SIL/IPERMARFCROSS 2 Prova - Gabicce Mare (PU)

TROFEOD GAETANGOD DI STEFANDO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 2

B

MX2 Gabicce Mare (PU) 0,800 Km.
Seconda Manche 19/02/2017 15:15 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:52:52 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(12) LOMBARDO MICHAEL 8 1:15.406 +1.241 16:05:05.926
T 15:54.36.362 16:06:20.091
2 1:21.211 +7.633 15:55:57.593
3 1:25.336 +11.758 15:57:22.929 (718) LA ROSA FRANCESCO
4 1:20.667 +7.089 15:58:43.596 1 15:54:22.445
5 1:17.549 +3.971 16:00:01.145 2 1:26.269 +3.505 15:55:48.714
6 16:01:14.723 3 1:23.314 +0.550 15:57:12.028
7 1:36.450 +22.872 16:02:51.173 4 15:58:34.792
8 1:27.592 +14.014 16:04:18.765 5 1-36-329 +13.565 16:00:11.121
9 1:20.580 +7.002 16:05:39.345 6 1:27.501 +4.737 16:01:38.622
10 1:14.065 +0.487 16:06:53.410 7 1:54.657 +31.893 16:03:33.279
8 1:28.909 +6.145 16:05:02.188
(7) PAOLUCCI SIMONE 9 1:29.267 +6.503 16:06:31.455
1 15:54:00.230
2 1:38.983 +31.053 15:55:39.213 (423) DETTORRE MANOLO
3 1:51.701 +43.771 15:57:30.914 1 15:54:16.144
4 1:10.521 +2.591 15:58:41.435 2 15:55:38.671
5 1:09.887 +1.957 15:59:51.322 3 1:32.012 +9.485 15:57:10.683
6 16:00:59.252 4 1:29.321 +6.794 15:58:40.004
7 1:10.072 +2.142 16:02:09.324 5 1:24.385 +1.858 16:00:04.389
8 2:20.713 +1:12.783 16:04:30.037 6 1:25.379 +2.852 16:01:29.768
9 1:16.949 +9.019 16:05:46.986 7 2:02.342 +39.815 16:03:32.110
10 1:13.072 +5.142 16:07:00.058 8 1:35.387 +12.860 16:05:07.497
9 1:36.992 +14.465 16:06:44.489
(81) D'ANGELO STEFANO
1 15:54:18.195
2 1:28.854 +4.852 15:55:47.049
3 1:24.729 +0.727 15:57:11.778
4 1:25.030 +1.028 15:58:36.808
5 1:26.757 +2.755 16:00:03.565
6 16:01:27.567
7 1:25.866 +1.864 16:02:53.433
8 1:26.083 +2.081 16:04:19.516
9 1:26.780 +2.778 16:05:46.296
10 1:26.338 +2.336 16:07:12.634
(199) CATTANI KEVIN
1 15:53:59.052
2 1:23.559 +16.492 15:55:22.611
3 15:56:29.678
4 1:08.832 +1.765 15:57:38.510
5 1:10.274 +3.207 15:58:48.784
6 1:13.628 +6.561 16:00:02.412
7 1:13.310 +6.243 16:01:15.722
8 1:10.739 +3.672 16:02:26.461
9 1:10.685 +3.618 16:03:37.146
(45) MIGNANI DIEGO
1 15:54:22.386
2 1:31.342 +6.365 15:55:53.728
3 1:27.600 +2.623 15:57:21.328
4 1:26.374 +1.397 15:58:47.702
5 1:26.353 +1.376 16:00:14.055
6 1:32.662 +7.685 16:01:46.717
7 16:03:11.694
8 1:31.741 +6.764 16:04:43.435
9 1:29.630 +4.653 16:06:13.065
(338) BONIFACIO ANDREA
1 15:54:08.177
2 1:51.206 +37.041 15:55:59.383
3 1:15.294 +1.129 15:57:14.677
4 1:42.165 +28.000 15:58:56.842
5 1:14.852 +0.687 16:00:11.694
6 2:23.747 +1:09.582 16:02:35.441
7 1:15.079 +0.914 16:03:50.520
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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